
Uchwała Nr XVIII/90/2025 
Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 28 maja 2025 roku  
 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne użyczenie Gminie i Miastu Szadek budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Kromolinie Starym 

 

 

          Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 216 

ust. 2 pkt 1 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572,1717, 1756, 

1907, z 2025 r. poz. 39) w zw. z uchwałą nr IX/42/2024 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 

30 października 2024 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Gminy i Miasta Szadek (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2024 r. poz. 9480), 

zmienioną uchwałą nr XV/68/2025 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 19 lutego 2025 r. 

zmieniającą uchwałę nr IX/42/2024 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 30 października 

2024 roku w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 

własność Gminy i Miasta Szadek (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2025 r. poz. 2789) uchwala się, co 

następuje: 

 § 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne użyczenie Gminie i Miastu Szadek budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Kromolinie Starym w celu zapewnienia odpowiedniego stanu 

technicznego budynku strażnicy OSP w Kromolinie Starym poprzez budowę instalacji 

fotowoltaicznej poprawiającej funkcjonowanie budynku, jak i ograniczenie kosztów 

użytkowania budynku, w tym kosztów energii elektrycznej. 

  § 2. Nieruchomość będąca przedmiotem nieodpłatnego użyczenia na rzecz Gminy i 

Miasta Szadek służyć będzie realizacji zadań własnych Gminy w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej oraz obowiązków wynikających z ustawy o Ochotniczych Strażach 

Pożarnych. 

  § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Szadek. 

  § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

  

 
Przewodnicząca Rady  

 
Janina Ogińska 

 


		2025-05-29T13:34:34+0200




